1

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân của Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi Bà Đen

 Năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh

tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi Bà Đen thông báo Lịch tiếp công dân

của ông Trần Thái Nam – Trưởng Ban Quản lý trong năm 2024, mỗi tháng 01

ngày (thứ Ba tuần đầu tiên của tháng), cụ thể như sau:

Tháng Ngày, tháng, năm

Tháng 1 07/01/2025 (thứ Ba)

Tháng 2 04/02/2025 (thứ Ba)

Tháng 3 04/3/2025 (thứ Ba)

Tháng 4 01/4/2025 (thứ Ba)

Tháng 5 06/5/2025 (thứ Ba)

Tháng 6 03/6/2025 (thứ Ba)

Tháng 7 01/7/2025 (thứ Ba)

Tháng 8 05/8/2025 (thứ Ba)

Tháng 9 03/9/2025 (thứ Tư)

Tháng 10 07/10/2025 (thứ Ba)

Tháng 11 04/11/2025 (thứ Ba)

Tháng 12 02/12/2025 (thứ Ba)

- Nếu ngày tiếp công dân trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì chuyển sang ngày

làm việc kế tiếp; Trường hợp Trưởng ban bận đi công tác theo yêu cầu cấp trên

không thể tiếp dân theo lịch, Trưởng ban sẽ ủy quyền cho 01 Phó Trưởng ban tiếp

công dân và có trách nhiệm báo cáo lại giải quyết.

UBND TỈNH TÂY NINH

BQL KHU DU LỊCH QUỐC GIA

NÚI BÀ ĐEN

Số:          /TB-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày          tháng 12 năm 2024

2

- Văn phòng cùng các Phòng chuyên môn thuộc Ban quản lý, căn cứ chức

năng nhiệm vụ, quyền hạn theo lĩnh vực quy định có trách nhiệm giúp Trưởng ban

tiếp công dân thường xuyên các ngày còn lại tại Trụ sở Ban Quản lý.

Địa điểm tiếp công dân: tại Phòng họp của Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia

Núi Bà Đen, khu phố Ninh Phú, phường Ninh Sơn, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây

Ninh.

- Thời gian tiếp công dân:

+ Buổi sáng bắt đầu từ 7 giờ 00 đến 11 giờ 30;

+ Buổi chiều bắt đầu từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00.

- Điện thoại liên lạc: 0276 3823 378 - Văn phòng Ban Quản lý Khu du lịch

quốc gia Núi Bà Đen.

Lịch tiếp công dân này được niêm yết công khai tại bảng thông báo của Ban

Quản lý và được đăng tải trên Website địa chỉ http://bqlnuiba.tayninh.gov.vn/

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở, ngành, UBND huyện, Thị xã, TP;

- CTCP DL-TM Tây Ninh;

- CTCP Cáp treo Núi Bà;

- CTCP Mặt trời Tây Ninh;

- Ban Lãnh đạo;

- Các phòng thuộc BQL;

- Lưu VT, VP.
(Lamvh)

TRƯỞNG BAN

		2024-12-24T07:43:20+0000
	Not specified

		2024-12-24T09:42:26+0000
	Not specified

		2024-12-24T09:42:28+0000
	Not specified

		2024-12-24T09:42:29+0000
	Not specified